各　　　位

上場会社名       福留ハム株式会社
代表者　 代表取締役社長　　中島　修治
（コード番号　　　　 2291）
問合せ先 経理支援部長　 　　明石　嘉典
（TEL　 082－278－6161）

　　当社は、下記のとおり工場並びに営業所の建設用地として固定資産（土地）の取得を行うことといたし

ましたので、お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

１．取得の理由

　当社は、加工食品事業のさらなる成長を企図し、今後の安定的な生産と収益を確保するため加工食品

工場用地として取得するものであります。

２．取得する固定資産の概要

（１） 所 在 地 岡山県浅口市鴨方町六条院東字茶ノ木原3261番１　他

（２） 面 積 14,051.92㎡ (宅地）

（３） 取 得 価 格 240百万円

３．相手先の概要

（１） 名 称 さぬき興産株式会社

（２） 所 在 地 香川県坂出市西大浜北４丁目５番２５号

（３） 事 業 内 容 不動産管理

（４） 創 立 平成15年12月

当 社 と 当社と当該会社との間には、資本関係、人的関係、取引関係及びその他

当 該 会 社 の 関 係 関連当事者として特記すべき事項はございません。

（注）さぬき興産株式会社は中尾食品グループのグループ会社であります。

４．取得の日程

物件取得日（予定） ２０１６年９月末

５．今後の見通し

　現時点において業績に与える影響は、軽微と考えておりますが、今後、公表すべき事項が発生した場
合には速やかに開示いたします。

以上

平成28年6月20日

固定資産の取得（土地）に関するお知らせ

（５）